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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Shërbim riparimi tërësor i vetratës së 12 dyerve të 
TKOBAP-së, dyerve të tjera dhe ndërrimit të 
mekanizmave të brendshëm të tyre 

 Shërbime bravandreqës Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Bileta transporti ajror ndërkombëtar për të 
angazhuarit në përfaqësimin e Shqipërisë në 
Panairin Ndërkombëtar të Turizmit ITB Berlin 2026 

 Bileta Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Kompozime lulesh për nevoja të TKOBAP-së  Lule të prera Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Shërbim audio për nevoja të  shfaqjeve artistike 
pjesë të Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-së 

 Pajisje audio-vizuale, Shërbime instalimi të 
pajisjeve audio 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Shërbim mirëmbajtjeje e ambienteve të TKOBAP-së  Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Materiale pastrimi për nevoja të TKOBAP-së  Produkte pastrimi Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Shërbim mirëmbajtje e ashensorëve të TKOBAP-së  Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Sherbim sigurimi i automjeteve te TKOBAP  Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 
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         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Sherbim transporti mallrash per nevoja te shfaqjeve 
artistike pjese te Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-
se 

 Shërbime të transportit rrugor Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Shërbime mirëmbajtjeje dhe riparimi për nevoja të 
funksionimit të Toyota Rav 4 

 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Materiale kancelarie per nevoja te veprimtarise se 
perditshme dhe shfaqjeve artistike pjese te 
Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-se TKOBAP-se 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Rimbushje dhe kolaudim i fikëseve të zjarrit të 
TKOBAP-së 

 Fikëse zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Materiale rekuizite per nevoja te shfaqjeve artistike 
pjese te Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-se 

 Sende të ndryshme dekorativë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Shërbime mirëmbajtjeje dhe riparimi për nevoja të 
funksionimit të Teatrit Lëvizës 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi për 
kamionë 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Materiale elektrike për nevoja të TKOBAP-së  Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Materiale grimi për nevoja të shfaqjeve artistike pjesë 
të Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-së 

 Parfume dhe preparate tualeti Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Shërbime projeksioni për nevoja të shfaqjeve 
artistike pjesë të Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-

 Shërbime projektimi kinematografie Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 
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së 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Bileta transporti ajror nderkombetar per te 
angazhuarit ne perfaqesimin e Shqiperise ne 
Panairin Nderkombetar te Turizmit ITB Berlin 2026 

 Bileta Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Shërbim mirëmbajtje e impianteve të kondicionimit të 
TKOBAP-së 

 Punime ngrohje, ventilimi dhe 
kondicioneresh 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Shërbim riparimi dhe mirëmbajtjeje e sistemit të 
sinjalizimit të alarmit antizjarr 

 Shërbime të sigurimit nga zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Printera dhe shërbimi përkatës për nevoja të 
veprimtarisë së përditshme të TKOBAP-së 

 Shërbime në lidhje me printimin Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Karburant për nevoja të TKOBAP-së  Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Shërbim kateringu për nevoja të shfaqjeve artistike 
pjesë të Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-së 

 Shërbime katering Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

24 Shërbim për kontrollin, profilaksinë, riparimin dhe 
mirëmbajtjen e sistemeve dhe pajisjeve skenike të 
TKOBAP-së 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

25 Shërbim ndriçimi për nevoja të shfaqjeve artistike 
pjesë të Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-së 

 Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, 
Sisteme ndriçimi, Sherbime per teknikat e 
ndricimit artificial dhe natyror per ndertesat 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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26 Shërbim printimi dhe lidhje partesh muzikore per 
nevoja te shfaqjeve artistike pjese te Kalendarit 
Artistik 2026 te TKOBAP-se 

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

27 Shërbim sigurimi i ndërtesës dhe inventarit ekonomik 
të TKOBAP-së 2026-2027 

 Shërbime për ruajtjen e ndërtesave historike Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

28 Materiale hidraulike për nevoja të TKOBAP-së  Materiale hidraulike Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

29 Sherbim transporti per nevoja te shfaqjeve artistike 
pjese te Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-se 

 Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

30 Bileta transporti ajror nderkombetar per nevoja te 
TKOBAP-se 

 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

31 Akomodim për nevoja të shfaqjeve artistike pjesë të 
Kalendarit Artistik 2026 të TKOBAP-së 

 Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

32 Materiale kepucesh per nevoja te shfaqjeve artistike 
pjese te Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-se 

 Pjesë këpucësh Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

33 Materiale skenografie per nevoja te shfaqjeve 
artistike pjese te Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-
se 

 Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

34 Materiale kostumografie per nevoja te shfaqjve 
artistike pjese te Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-
se 

 Copa Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

35 Printime per nevoja te shfaqjeve artistike pjese te 
Kalendarit Artistik 2026 te TKOBAP-se 

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
 



   

 

 
 

 

 


